[image: C:\Users\User\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\timbrado com coração prefeitura de lebo regis-01-01.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 003/2022- EDUCAÇÃO.
RESULTADO  DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.
O Município de Lebon Régis torna público  o resultado da classificação Processo Seletivo Simplificado para as funções abaixo descriminadas:.

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	[bookmark: _GoBack]NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Neidi Gonçalves Littes

0

0

0

0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃ FISICA - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Edinéia Aparecida Gallo

0

20

0

20

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Isabel Cristina de Oliveira

0

10

0

10

PROFESSOR DE HISTORIA - NÃO HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Tainara dos Santos

0

0

0

0

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Kariely Aparecida de Lima Felix

1

0

0

1

	2
	Amanda Pires da Rocha

0

0

0

0

	3
	Daniele Rossato Moreira

0

0

0

0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ ESCOLA) - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Ivania de Jesus da Silva Lara

0

39

0

39

	2
	Juciele Marta Nogueira

4

17

10

31

	3
	Evanildes Aparecida Querino

2

26

0

28

	4
	Simone Aparecida Antunes

4

13

10

27

	5
	Tatiane Thibes Floriano

0

23

0

23

	6
	Francieli Ortiz de Souza

4

13

0

17

	7
	Jucinei Vieira de Freitas

1

14

0

15

	8
	Ana Claudia Furtado

0

14

0

14

	9
	Beatriz de Oliveira Lima

0

12

0

12

	10
	Marize F. Ribeiro de Souza

2

0

10

12

	11
	Vera Marcia Antunes

3

8

0

11

	12
	Eliceia G. de Oliveira

0

10

0

10

	13
	Daiane Ribeiro da Silva

0

8

0

8

	14
	Dayane Cristina Antunes

0

2

0

2

	15
	Andrea Aparecida Luz

0

0

0

0

	16
	Jessica Moura  Fernandes

0

0

0

0

	17
	Rosilaine Ribeiro Vogel

0

0

0

0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (BERÇÁRIO A PRÉ ESCOLA) - NÃO HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Ana Paula da Silva

0

15

0

15

	2
	Cristiane de Mello Koehler

0

6

0

6

	3
	Silvana Martins Borba da Silva

1

4

0

5

	4
	Jaine dos Santos Selinka

0

2

0

2

	5
	Marina Pires de Moraes Rocha

0

0

0

0

	6
	Mayara de Assunção Cardoso

0

0

0

0

	7
	Fernanda Oliveira da Luz

0

0

0

0

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º A 5º) - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Lucineide Peretti

3

12

20

35

	2
	Rosenilde do Amaral S. da Silva

2

26

0

28

	3
	Marizete Ferreira da Silva

2

3

10

15

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSNIO FUNDAMENTAL (1º A 5º) - NÃO HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Elaine Ceregatti

1

2

0

3

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - NÃO HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Francieli Marins

5

6

0

11

PROFESSOR DE MUSICA - HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	NÃO HOUVE INSCRITOS

PROFESSOR DE MUSICA  - NÃO HABILITADOS
	Ordem Classificação
	Nome do Candidato

Tempo de Serviço

Cursos de aperfeiçoamento

Especialização

Total

	1
	Luan dos Santos Campos

2

0

0

2

	2
	Tamara Ribeiro dos Santos Berti

0

0

0

0

Lebon Régis, 21 de Julho de 2022.

Douglas Fernando de Mello
Prefeito Municipal
image1.jpeg
Municipic de
Lehon Réyis

LEBON REGIS

Rua Artur Barth 300 - CNPJ 83.074.310/0001-88 4932470188 B3 /orefeituralebonregis

Lebon Régis - SC, Centro, CEP 89 515 000 493247 0553 @ lebonregis.sc.gov.br